
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 

 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Ф.РУЛЕВА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

от    01.09.2023г.                                                               № 131 –П 

ст-ца Новолабинская 

«О назначении ответственных лиц в 2023-2024  учебном  году». 

В соответствии с действующим законодательством, с целью повышения 

качества получения начального общего, основного общего и среднего общего 

образования обучающимися, повышения качества результатов государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования (далее - ГИА) в 2024 году, приказываю: 

 

1. Назначить  Агаркову Ольгу Николаевну, заместителя директора по УВР: 

- ответственной за организацию  проведения   государственной   итоговой   аттестации   

по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, 

-ответственной за формирование базы данных ГИА-9, ГИА-11 

 

2. Контроль за   исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 13 

имени И.Ф.Рулева                                                        С.К.Горбатова 

 

С приказом ознакомлена: 

Агаркова О.Н. 


